
PRÉFET

DU GARD

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°30-2023-159

PUBLIÉ LE 21 DÉCEMBRE 2023

yilmazne
Image placée



Sommaire

Direction Départementale de la Protection des Populations du Gard  / service

de la Sécurité sanitaire des aliments

30-2023-12-14-00003 - Arrêté préfectoral de fermeture de l'établissement

"pizz burger" à bagnols sur cèze (3 pages) Page 3

Direction départementale des Finances Publiques du Gard /

30-2023-12-12-00020 - Fermeture exceptionnelle de la trésorerie de Gard

amendes (1 page) Page 7

30-2023-12-12-00021 - Fermeture exceptionnelle du SGC de Vauvert (1

page) Page 9

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard /

30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale au

titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant

l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc solaire « Les

Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière (54 pages) Page 11

Sous Préfecture d'Alès /

30-2023-12-14-00005 - Arrêté préfectoral 23-12-15 du 14 décembre 2023

portant déclaration d'abandon d'un bateau (3 pages) Page 66

30-2023-12-14-00006 - Arrêté préfectoral 23-12-16 du 14 décembre 2023

portant déclaration d'abandon de bateau (3 pages) Page 70

30-2023-12-14-00007 - Arrêté préfectoral 23-12-17 du 14 décembre 2023

portant déclaration d'abandon de bateau (3 pages) Page 74

2



Direction Départementale de la Protection des

Populations du Gard 

30-2023-12-14-00003

Arrêté préfectoral de fermeture de

l'établissement "pizz burger" à bagnols sur cèze

Direction Départementale de la Protection des Populations du Gard  - 30-2023-12-14-00003 - Arrêté préfectoral de fermeture de

l'établissement "pizz burger" à bagnols sur cèze 3



Direction Départementale de la Protection des Populations du Gard  - 30-2023-12-14-00003 - Arrêté préfectoral de fermeture de

l'établissement "pizz burger" à bagnols sur cèze 4



Direction Départementale de la Protection des Populations du Gard  - 30-2023-12-14-00003 - Arrêté préfectoral de fermeture de

l'établissement "pizz burger" à bagnols sur cèze 5



Direction Départementale de la Protection des Populations du Gard  - 30-2023-12-14-00003 - Arrêté préfectoral de fermeture de

l'établissement "pizz burger" à bagnols sur cèze 6



Direction départementale des Finances

Publiques du Gard

30-2023-12-12-00020

Fermeture exceptionnelle de la trésorerie de

Gard amendes

Direction départementale des Finances Publiques du Gard - 30-2023-12-12-00020 - Fermeture exceptionnelle de la trésorerie de Gard

amendes 7



Direction départementale
des Finances publiques du Gard

Arrêté relatif au régime d’ouverture et de fermeture exceptionnelle au public
des services de la direction départementale des finances publiques du Gard

Le Directeur départemental des Finances publiques du Gard,

Vu le décret n°71-69 du 26 janvier 1971 relatif au régime d’ouverture au public des services extérieurs de l’Etat ;

Vu  les  articles  26  et  43  du  décret  n°2004-374  du  29  avril  2004  modifié  relatif  au  pouvoir  des  préfets,  à
l’organisation et à l’action des services de l’Etat, dans les régions et les départements ;

Vu le décret n°2008-310 du 3 avril 2008 relatif à la direction générale des finances publiques ;

Vu le décret n°2009-208 du 20 février 2009 relatif au statut particulier des administrateurs des finances publiques
;
Vu le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 modifié relatif aux services déconcentrés de la direction générale des
finances publiques ;

Vu  l'arrêté  préfectoral  n°30-2023-08-21-00030  en  date  du  21  août  2023  portant  délégation  de  signature  en
matière d’ouverture et d’ouverture et de fermeture des services déconcentrés de la direction départementale
des finances publiques du Gard ;

Vu l'arrêté du directeur départemental des finances publiques du Gard en date du 6 novembre 2023 relatif au
régime d'ouverture au public des services de la direction départementale des finances publiques du Gard ;

Arrête :

Article 1er

La trésorerie de Gard Amendes sera exceptionnellement fermée au public les 13, 15, 20 et 22 décembre 2023
et du 26 au 29 décembre 2023 inclus.

Article 2

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture du Gard et affiché dans les 
locaux du service visé à l'article 1er.

Fait à Nîmes, le 12 décembre 2023

Pour le Préfet et par délégation,
Le directeur départemental des Finances publiques

Signé

Frédéric GUIN

Direction départementale des Finances Publiques du Gard - 30-2023-12-12-00020 - Fermeture exceptionnelle de la trésorerie de Gard

amendes 8



Direction départementale des Finances

Publiques du Gard

30-2023-12-12-00021

Fermeture exceptionnelle du SGC de Vauvert

Direction départementale des Finances Publiques du Gard - 30-2023-12-12-00021 - Fermeture exceptionnelle du SGC de Vauvert 9



Direction départementale
des Finances publiques du Gard

Arrêté relatif au régime d’ouverture et de fermeture exceptionnelle au public
des services de la direction départementale des finances publiques du Gard

Le Directeur départemental des Finances publiques du Gard,

Vu le décret n°71-69 du 26 janvier 1971 relatif au régime d’ouverture au public des services extérieurs de l’Etat ;

Vu  les  articles  26  et  43  du  décret  n°2004-374  du  29  avril  2004  modifié  relatif  au  pouvoir  des  préfets,  à
l’organisation et à l’action des services de l’Etat, dans les régions et les départements ;

Vu le décret n°2008-310 du 3 avril 2008 relatif à la direction générale des finances publiques ;

Vu le décret n°2009-208 du 20 février 2009 relatif au statut particulier des administrateurs des finances publiques
;
Vu le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 modifié relatif aux services déconcentrés de la direction générale des
finances publiques ;

Vu  l'arrêté  préfectoral  n°30-2023-08-21-00030  en  date  du  21  août  2023  portant  délégation  de  signature  en
matière d’ouverture et d’ouverture et de fermeture des services déconcentrés de la direction départementale
des finances publiques du Gard ;

Vu l'arrêté du directeur départemental des finances publiques du Gard en date du 6 novembre 2023 relatif au
régime d'ouverture au public des services de la direction départementale des finances publiques du Gard ;

Arrête :

Article 1er

Le service de gestion comptable de Vauvert sera exceptionnellement fermé au public le mardi 26 décembre
2023.

Article 2

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture du Gard et affiché dans les 
locaux du service visé à l'article 1er.

Fait à Nîmes, le 12 décembre 2023

Pour le Préfet et par délégation,
Le directeur départemental des Finances publiques,

Signé

Frédéric GUIN

Direction départementale des Finances Publiques du Gard - 30-2023-12-12-00021 - Fermeture exceptionnelle du SGC de Vauvert 10



Direction Départementale des Tetrritoires et de

la Mer du Gard

30-2023-12-14-00004

Arrêté portant autorisation environnementale au

titre de l�article L 181-1 du Code de

l�environnement concernant l�aménagement

d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de

La Bruguière

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

11



Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

12



Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

13



Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

14



Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

15



•

•

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

16



Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

17



Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

18



•

•

•

•

•

•

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

19



•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

20



•

•

•

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

21



•

•

•

•

•

•

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

22



•

•

•

•

•

•

•

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

23



•

•

•

•

•

•

•

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

24



•

◦

◦

◦

◦

•

•

◦

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

25



◦

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

26



•

•

•

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

27



•

•

•

•

•

•

•

•

•

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

28



•

•

•

•

•

•

•

•

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

29



•

•

•

•

•

•

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

30



•

•

•

•

•

•

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

31



•

•

•

•

•

•

•

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

32



•

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

33



•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

34



•

•

•

•

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

35



•

•

•

•

•

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

36



Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

37



Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

38



Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

39



•

•

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

40



Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

41



Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

42



•

•

•

•

•

•

•

•

•

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

43



•

•

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

44



•

•

•

•

•

•

•

•

•

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

45



•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

46



•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

◦

◦

◦

◦

•

•

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

47



•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

48



•

•

•

•

•

•

•

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

49



•

•

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

50



Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

51



Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

52



•

•

•

•

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

53



•

•

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

54



Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

55



Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

56



Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

57



Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

58



Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

59



Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

60



Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

61



Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

62



Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

63



Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

64



Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-14-00004 - Arrêté portant autorisation environnementale

au titre de l�article L 181-1 du Code de l�environnement concernant l�aménagement d�une centrale photovoltaïque au sol : parc

solaire « Les Bois d�en Bas » sur la Commune de La Bruguière

65



Sous Préfecture d'Alès

30-2023-12-14-00005

Arrêté préfectoral 23-12-15 du 14 décembre

2023 portant déclaration d'abandon d'un bateau

Sous Préfecture d'Alès - 30-2023-12-14-00005 - Arrêté préfectoral 23-12-15 du 14 décembre 2023 portant déclaration d'abandon d'un

bateau 66



Sous Préfecture d'Alès - 30-2023-12-14-00005 - Arrêté préfectoral 23-12-15 du 14 décembre 2023 portant déclaration d'abandon d'un

bateau 67



Sous Préfecture d'Alès - 30-2023-12-14-00005 - Arrêté préfectoral 23-12-15 du 14 décembre 2023 portant déclaration d'abandon d'un

bateau 68



Sous Préfecture d'Alès - 30-2023-12-14-00005 - Arrêté préfectoral 23-12-15 du 14 décembre 2023 portant déclaration d'abandon d'un

bateau 69



Sous Préfecture d'Alès

30-2023-12-14-00006

Arrêté préfectoral 23-12-16 du 14 décembre

2023 portant déclaration d'abandon de bateau

Sous Préfecture d'Alès - 30-2023-12-14-00006 - Arrêté préfectoral 23-12-16 du 14 décembre 2023 portant déclaration d'abandon de

bateau 70



Sous Préfecture d'Alès - 30-2023-12-14-00006 - Arrêté préfectoral 23-12-16 du 14 décembre 2023 portant déclaration d'abandon de

bateau 71



Sous Préfecture d'Alès - 30-2023-12-14-00006 - Arrêté préfectoral 23-12-16 du 14 décembre 2023 portant déclaration d'abandon de

bateau 72



Sous Préfecture d'Alès - 30-2023-12-14-00006 - Arrêté préfectoral 23-12-16 du 14 décembre 2023 portant déclaration d'abandon de

bateau 73



Sous Préfecture d'Alès

30-2023-12-14-00007

Arrêté préfectoral 23-12-17 du 14 décembre

2023 portant déclaration d'abandon de bateau

Sous Préfecture d'Alès - 30-2023-12-14-00007 - Arrêté préfectoral 23-12-17 du 14 décembre 2023 portant déclaration d'abandon de

bateau 74



Sous Préfecture d'Alès - 30-2023-12-14-00007 - Arrêté préfectoral 23-12-17 du 14 décembre 2023 portant déclaration d'abandon de

bateau 75



Sous Préfecture d'Alès - 30-2023-12-14-00007 - Arrêté préfectoral 23-12-17 du 14 décembre 2023 portant déclaration d'abandon de

bateau 76



Sous Préfecture d'Alès - 30-2023-12-14-00007 - Arrêté préfectoral 23-12-17 du 14 décembre 2023 portant déclaration d'abandon de

bateau 77


